Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 644

Приморского района Санкт-Петербурга

Протокол принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по биологии

08-09 октября 2024

Присутствовали:

Члены оргкомитета Сенатова А.А., Майгатова А.Л.

Члены жюри Майгатова А.Л., Сенатова А.А.

Повестка

1. Об утверждении результатов проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по биологии (дата проведения 08.10.2024-09.10.24)

2. О проведении апелляции по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по биологии.

Доложил:

Майгатова А.Л., член жюри, информацию о проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по биологии. Проверка работ была проведена в

установленные сроки. Составлен количественный отчет.

Принято решение:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по биологии (Приложение 1 )

2. Назначить показ работ и апелляцию на 25.10.2024.

Руководитель МО _________________________/Майгатова А.Л.

Приложение 1

к протоколу принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по физике

от 08 октября 2024

№
Класс

обучения

За

какой

класс

высту

пает

ФИО обучающегося
Кол-во

баллов
Статус ФИО педагога

1.  5 5

Белобородова Варвара

Сергеевна
13,6

 Раснюк Л.И.

2.  5 5
Лепешова Ксения Алексеевна

12,4

Раснюк Л.И.

3.  5 5 Медведев Роман Вениаминович 11,2  Раснюк Л.И.

4.  5 5 Минкин Роман Давид Олегович 10,4  Раснюк Л.И.

5.  5 5 Наумов Александр Евгеньевич 10,2  Раснюк Л.И.

6.  5 5 Бигун Дарья  Петровна 8,6  Раснюк Л.И.

7.  5 5
Шурманова Эвелина
Анатольевна 7,6

Раснюк Л.И.

8.  5 5
Кудрявцева Анастасия
Александровна 7,2

Раснюк Л.И.

9.  5 5 Бородавкин Егор Владамирович 7  Раснюк Л.И.

10.  5 7 Гарагуля Вера Александровна 6,8  Раснюк Л.И.

11.  5 5 Титова Милана Игоревна 6,8  Раснюк Л.И.

12.  5 5 Титарчук Виталина Витальевна 6,6  Раснюк Л.И.

13.  5 5 Боровиков Максим Евгеньевич 6,2  Раснюк Л.И.

14.  5 5 Одинкова Мария Кирилловна 3,4  Раснюк Л.И.

15.  6 6
Казаков Владислав
Александрович 14,4

Раснюк Л.И.

16.  6 6
Онипченко Алиса
Владиславовна 14,4

Раснюк Л.И.

17.  6 6 Савин Савелий Сергеевич 14  Раснюк Л.И.

18.  6 6 Зорина Мария Михайловна 13,2  Раснюк Л.И.

19.  6 6 Смирнов Семён Сергеевич 9,4  Раснюк Л.И.

20.  6 6 Смирнова Вероника Кирилловна 8,8  Раснюк Л.И.

21.  6 6 Кузавка Михаил Сергеевич 8,4  Раснюк Л.И.

22.  6 6 Дворянинов Матвей  Денисович 7,4  Сенатова А.А.

23.  6 6 Лещенко Василиса Сергеевна 4,4  Сенатова А.А.

24.  7 7 Бурцев Степан Сергеевич 20,6  Раснюк Л.И.

25.  7 7 Килимник София Николаевна 17  Раснюк Л.И.

26.  7 7 Харлов Кирилл Дмитриевич 16,6  Раснюк Л.И.

27.   7
Параскевопуло Дмитрий
Андреевич 15,6

Раснюк Л.И.

28.   7 Матвеева Марина Ильинична 15,2  Раснюк Л.И.

29.   7 Борисова София Михайловна 14,2  Раснюк Л.И.

30.   7 Ганеев Михаил Владимирович 12,8  Раснюк Л.И.

31.    Шульпина Валерия Алексеевна 12

32.  8л 8 Рябинин Демид Денисович 20  Раснюк Л.И.

33.  8л 8 Елагин Тимофей Алексеевич 20  Раснюк Л.И.

34.  8л 8 Артемьев Владислав Сергеевич 18,3  Раснюк Л.И.

35.  8л 8 Пилипцова Ева Евгеньевна 18  Раснюк Л.И.

36.  8л 8 Забальский Фёдор Николаевич 17,4  Раснюк Л.И.

37.  8л 8 Попов Никита Алесандрович 16,9  Раснюк Л.И.

38.  8л 8 Алеков Владимир Сергеевич 16,6  Раснюк Л.И.

39.  8л 8 Иванова Алина Евгеньевна 16,3  Раснюк Л.И.

40.  8м 8
Виноградский Николай
Павлович 15,5

Сенатова А.А.

41.  8м 8 Гурин Максим Алексеевич 15,4  Сенатова А.А.

42.  8м 8 Асфар Дарья Башшаровна 15,3  Сенатова А.А.

43.  8м 8 Поплавский Родион Юрьевич 14,8  Сенатова А.А.

44.  8м 8 Солдатов Денис Сергеевич 14,8  Сенатова А.А.

45.  8м 8 Окулов Глеб Сергеевич 14,6  Сенатова А.А.

46.  8м 8 Беликова Алиса Тарасовна 14,2  Сенатова А.А.

47.  8м 8
Полянская Диана
Александровна 13,1

Сенатова А.А.

48.  8м 8
Комиссаров Артём
Александрович 12,8

Сенатова А.А.

49.  8м 8 Закирова Кристина Альбертовна 12,2  Сенатова А.А.

50.  8м 8 Говорухина Юлия Антоновна 11,4  Сенатова А.А.

51.  9л 9 Кирсанов   Арсений Олегович 43,4  Сенатова А.А.

52.  9л 9 Иванов Тимофей Григорьевич 42,2  Сенатова А.А.

53.  9л 9
Горбунова Виктория
Михайловна 32,4

Сенатова А.А.

54.  9л 9
Кириченко Владимира
Владимировна 31,1

Сенатова А.А.

55.  9л 9 Матвеев Олег Олегович 30,7  Сенатова А.А.

56.  9л 9 Азаров Роман александрович 30,1  Сенатова А.А.

57.  9л 9
Кошелапова Александра
Станиславовна 28,1

Сенатова А.А.

58.  9л 9 Фиронов Григорий Павлович 27,7  Сенатова А.А.

59.  9л 9 Аришина Василиса Максимовна 22,6  Сенатова А.А.

60.  9л 9
Аверьянова Ярослава
Евгеньевна 22

Сенатова А.А.

61.  9л 9 Корниенко Павел Евгеньевич 21  Сенатова А.А.

62.  9л 9
Немиров Николай
Владимирович 20,8

Сенатова А.А.

63.  9м 9
Семененко Константин
Сергеевич 19,8

Сенатова А.А.

64.  11 11 Барыкин Иван Александрович 44,5  Раснюк Л.И.

65.  11 11 Билинец Арина Максимовна 45,5  Раснюк Л.И.